整理番号

別記様式第１号

入札前資格審査用一般競争入札参加申請書

令和　　年　　月　　日
　石巻市長　齋　藤　正　美　殿

申請人住所
商号又は名称
電話番号
氏　　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

件　名　　石巻市湊排水ポンプ場ほか１７箇所で使用する電力の供給

石巻市が行う上記契約に係る制限付き一般競争入札に参加したいので、下記の書類を添えて申請します。
なお、本申請書及び添付書類のすべての記載事項については、事実と相違ないことを誓約いたします。
記
１　小売電気事業者の登録を受けていることを証明する書類
２　電力供給実績調書
３　入札参加申請者の請負実績の内容が確認できる契約書、仕様書等の写し
　　及び高圧電力の供給実績があることを証明する書類
４　供給開始日から送電することが可能であることを示す書類
[bookmark: _GoBack]５　会社概要（会社の業務内容等を説明したパンフレット等の資料）